FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR torna público o
ADIAMENTO SINE DIE  do Pregão Eletrônico nº 033/2020/FMS/SMS/PMVR,
que versa no objeto a aquisição de material de expediente (papel A4,
grampo, borracha, lápis, clips e outros) para o Centro Regional de Saúde do
Trabalhador na Região do Médio Paraíba – CEREST/SMS/PMVR. –
Pregoeira: Shenise G. Quintino de Azevedo